

Demande de Prix Modification NO. 001

La modification n° 001 à la demande de prix vise à répondre aux questions sur les caractéristiques de base des produits livrables initiaux et des options d'inventaire APPROTI de SPC.

Question 1 :

Sommes-nous autorisés à faire une substitution avec un moniteur de marque différente, avec les même spécification si le prix est meilleur que le moniteur Asus?

Réponse 1 :

Oui. Conformément à la partie 2 à la section 2.6 de la demande de prix, les produits équivalents seront acceptés.

Question 2 :

Autocollant de l'adresse. Veuillez nous indiquer si vous souhaitez que nous étiquetions chaque moniteur avec la description fournie ou si nous devons acheter 420 autocollants d'adresse? Pouvons-nous avoir plus d'informations sur l'étiquetage?

Réponse 2 :

Vous devez étiqueter chaque moniteur. SPAC fournira l'étiquette. Elle sera d'environ 1,5 pouce par ¾ pouce avec une lettre et 6 chiffres et le logo de SPAC.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LE DDQ RESTENT INCHANGÉS.